Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il PA 17673 CAS’];'RONOVO\I?‘I 

SICILIA— "Lavori di mitigazione del rischio idreogeologico Largo Passa!acqua J; stra!cro 

completamento” - Cedice Caronte S1_1_17673, il pagamento dell’importo dl € 23 813,3 

(ventitremilaottocentotredici/30) di cui € 891,22 per oneri previdenziali ed € 5.097, 76 per:IVA,x 

favore dell'Ing. Giuseppe Vaccaro { C.F. VCCGPPA9A05A181D — P.IVA IT02995260847) di’ cil alla 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

fattura elettronica n, 1/2025 del 15/05/2025 (SDI 14701805338), quale saldo per I’espletamento delle

[...]

attivita di Direzione dei Lavori, misura e contabilitd, CSE ¢ CRE da liquidare allo stesso con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il versamento della ritemuta d’acconto per un imporio pari ad € 4.456,08 

(quattromilaquattrocentocinquantasei/08) mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo- C.F. 00997670583- da estinguersi, 

entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP,